МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АНИВСКАЯ ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ КЛУБНАЯ СИСТЕМА»

П Р И К А З

от 07 июня 2014г. №71-в

В целях соблюдения требований законодательства о противодействии коррупции, в

соответствии со ст. 1 ФЗ от 25.12.2008г. № 27Э-ФЗ «О противодействии коррупции», в

соответствии с планом мероприятий по противодействию коррупции на 2014 год в МБУ Анивская

ЦКС.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Утвердить Кодекс профессиональной этики работников муниципального бюджетного
учреждения «Анивская централизованная клубная система».

Директор МБУ Анивская ЦКС Е.В.Коробков